## INDEX

### MATERIARUM MORALIUM

QUE HIS IN EPISTOLAS CANONICAS COMMENTARIIS CONTINENTUR.

VERBIS EVANGELIORUM DOMINICARUM, FESTORUM ET PERIARUM NONNULLARUM PER ANNUM ACCOMMODATARUM,  
IN USUM ET GRATIAM CONCIONANTHUM.

#### DOMINICA PRIMA ADVENTUS.

**CORIOL ET TERRA TRANSIBUNT.** Qui celi transibunt, 483, 2 et seqq. et quomodo id fieri, 484, 1. unliquefient, 485, 1 an tunc aqua etiam et terra evanescent, 487, 1. 2. terra post judicium novum decorum habebit, 491, 1. Crucis lignum ab igne conflagrations mundi erit intactum, 488, 1. — *Vide plura Dominica ult. post Pentecosten, et in Indice rerum, verbo Iudicium.*

#### DOMINICA II ADVENTUS.

**JOANNES IN VINCULIS.** Libertas Christians in quo sita est, 87, 1.

**PAUPERES EVANGELIZANTUR.** Pauperes cursint humiles, 45, 1.

Panperes pro diluvio cur a Christo electi sint, 106, 2. non sunt deterioris conditio quoniam divides, 97, 2 et seqq. — *Vide plura notata in festo omnium Sanctorum, et in Indice Rerum e. Pauperes.*

Vera divitiae sunt virtutes, 105, 2. Divitibus cur we infundetur, 198, 1. cur aere debeat, ibid.

**HOMINUM MOLLICIA VICTORIA.** Vestium mollium et splendidiarum quantis sit vixita, 101, 1 et seqq. Mulieres ne sint in vestibus superbus, 312, 2 et seqq.; 313, 2. — *Vide Indice Rerum e. Vestes.*

#### FERIA IV QUATUOR TEMPORUM.

Quia hodie incarnationis Dominicas et annuntiationis angelicae memoria celebratur. — *Vide notata in festo Annuntiationis B. Mariae Virginis.*

#### DOMINICA IV ADVENTUS.

**PREDICANS.** Predicatores quales esse debeant, 361, 2; 378, 1. eorum qua sit corona, 385, 2.

#### IN FESTO NATIVITATIS.

Christus nascens cur sit velut unicornis, 430, 1. ejus forma generalis, 504, 2 et seq. principium Verbi quod sit, 405, 2. incarnatus et natus Christus terram mutavit in pulm, 385, 1.

**NON ERAT EI LOCUS.** Christo desunt omnia, quomodo, 578, 2.

**DEDIT OS FILOS DEI PIERI.** Generatio nostra et Deo voluntaria est, 69, 2.

#### IN FESTO S. STEPHANI.

**QUE APPELLATUR LIBERTINAGEM.** Libertinorum moderatorum quo sit secta, 405, 2.

**QUOTIES VOLVI TE CONGREGARE?** Deus dum peccatores ad penitentiam exspectat, 339, 2.

#### IN FESTO S. JOANNIS.

**DISCIPULUM QUEM DILIGERAT JESUS.** S. Joannis dotes et

prerogativa, 496, 2 et seqq. cur in sinu Christi in eam, ultimum recubuntur, 499, 1. assilit Christo sub cruce, 500, 2. fuit filius B. Virginis, 501, 1. et adhuc vivat, ibid. — *Vide Indice Rerum e. Joannes.*

**HIC AUTEM QUID.** Curiosa S. Petri petitio occasionem ad agendi de curiositate, ejus damna, 368, 1.